

KIEMELT  
**SPAR**  
ÜZLETEINKBEN

*extra*

KÍNÁLATTAL  
VÁRUNK!

**BLACK WEEK**

**AKCIÓK**

11. 23-TÓL  
11. 29-IG



**Sprint Natura zöldborsó**  
gyorsfagyasztott  
450 g  
(842.22 Ft/1 kg)

**-42%**

~~659 Ft~~  
**379 Ft**

Spórolás: 280 Ft



**SPAR**  
**Frankfurti virsli**  
csomagolt  
400 g  
(2.497.50 Ft/1 kg)

**-41%**

~~1.699 Ft~~  
**999 Ft**

Spórolás: 700 Ft



**SPAR**  
**Puha tortilla**  
csomagolt  
320 g  
(1.246.88 Ft/1 kg)

**-42%**

~~699 Ft~~  
**399 Ft**

Spórolás: 300 Ft



**Cerbona müzli**  
többféle  
200 g  
(4.495 Ft/1 kg)  
2 db-tól: (2.695 Ft/1 kg)

**899 Ft**

**2 DB-TÓL**

**539 Ft**



**Márka Ice Tea**  
1,5 l  
(266 Ft/1 l)  
2 db esetén: (159.33 Ft/1 l)

**399 Ft**

**2 DB ESETÉN**

**239 Ft**



**Mort Subite Kriek**  
belga meggyes sör  
üveges  
0,25 l  
(1.636 Ft/1 l)

**CSAK**

**409 Ft**



**Cinzano**  
Asti édes pezsgő  
Prosecco száraz pezsgő  
0,75 l  
(2.932 Ft/1 l)

**-45%**

~~3.999 Ft~~

**2.199 Ft**

Spórolás: 1.800 Ft

A 20-21. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6., II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Törökvesz út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER), III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49., IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16., VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND), VII., Dembinszky u. 12., VIII., Blaha L. tér 1-2., Szigony u. 12., IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147., X., Kerpesi út 73., XI., Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER), XII., Alkotás utca 53. (MOM), XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA), XIV., Egressy út 178/C., Ors vezér tere 24. (SUGÁR), XV., Vasutastelep utca 4., XVII., Bakancsos u. 5., Jászapáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169., XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz-1-3., XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164., Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4., Balatonfüred, Arácsi út 15., Szechenyi út 47., Békéscsaba, Andrassy u. 37-43., Debrecen-Józsa, Szentgyörfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM), Dombóvár, Hungadi tér 23., Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1., Eger, Sas u. 1., Encs, Petőfi út 66., Érd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11., Gárdonyi, Szabadság u. 239/2.; Göd, Pesti út 176., Gődöllő, Köztársaság út 85., Gyömrő, Kossuth út 41/A., Gyöngyös, Dobó u. 5., Győr, Arany János u. 16.,



**BÁRHOGY IS ÜNNEPELSZ, AZ ALACSONY ÁRAKAT ÉS A MINŐSÉGI HOZZÁVALÓKAT MI BIZTOSÍTJUK.**



**Maroni  
gesztenyepüré  
édesítőszerrel**  
gyorsfagyasztott  
200 g  
(3.995 Ft/1 kg)



**-20%**  
~~999 Ft~~  
**799 Ft**  
Spórolás: 200 Ft



**Frigotti  
leveles tészta**  
gyorsfagyasztott  
500 g  
(998 Ft/1 kg)

**-23%**  
~~649 Ft~~  
**499 Ft**  
Spórolás: 150 Ft



**Mandulaliszt**  
300 g  
(6.663,33 Ft/1 kg)

**CSAK**  
**1.999 Ft**



**Koronás  
Wiener Zucker  
porcukormalom**  
250 g  
(2.396 Ft/1 kg)

**CSAK**  
**599 Ft**



**Kalifa  
szezámag**  
250 g  
(2.396 Ft/1 kg)

**CSAK**  
**599 Ft**



**BackMit  
mandula**  
barna, blansírozott,  
szeletelt, vágott  
100 g  
(4.990 Ft/1 kg)

**CSAK**  
**499 Ft**



**Dr. Oetker  
tortadékor**  
30 g

**CSAK**  
**299 Ft**



**Hajdúszoboszló,** Höförrás-Rákóczi utca. **Halásztelek,** Rákóczi F. u. 94-96. **Herend,** Vasút u. 1/c. **Kalocsa,** Szent István király u. 84. **Kaposvár,** Berzsényi u. 1-3. **Kapuvár,** Győri út. **Karcag,** Horváth Ferenc u. 2-4. **Kazincbarcika,** Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58. **Kecskemét,** Március 15-e u. 5/A. **Kiskunfélegyháza,** Dr. Holló Lajos u. 74-76. **Kiskunmajsa,** Csontos Károly utca 8. **Kistarcsa,** Semmelweis tér 2. **Körmend,** Rákóczi út 2/C. **Kozármisleny,** Vadvirág u. 1. **Lenti,** Kisfaludy u. 4. **Mátészalka,** Szalkay L. u. 4. **Mezőkövesd,** Egri út 1. **Miskolc,** Széchenyi út 111. **Mosonmagyaróvár,** Aranyossziget u. 1. **Nagykanizsa,** Kalmár u. 3. **Nagykőrös,** Ceglédi út 14. **Nyírbátor,** Eduárd u. 13. **Nyíregyháza,** Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont). **Ócsa,** Szabadság tér 1. **Pécs,** Lahti út 2/A. **Petőháza,** Spar út 1. **Pilisvörösvár,** Bécsi út 2/B. **Pomáz,** Huszár u. 25. **Sajószentpéter,** Kossuth u. 96. **Salgótarján,** Bem u. 14-16. **Sárvár,** Laktanya u. 32-44. **Siófok,** Szűcs u. 3. **Solymás,** Terstyánszky u. 102. **Sopron,** Arany János u. 16. **Szántód,** Siófoki út 3. **Szarvas,** Szabadság u. 47-49. **Százalombatta,** Vörösmarty M. u. 2/A. **Szeged,** Csanádi u. 7. Csillag tér 6. Londoni krt. 3. Szilléri sugárút 26-30. **Székesfehérvár,** Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1). Pozsonyi út 10. **Rákóczi u.** 3-5. **Szentendre,** Ady E. u. 24. **Szigetszentmiklós,** Gyári út 92. Szentmiklósi út 3528/49/A. **Szombathely,** Körömdi út 52-54. (Savaria Plaza). **Tapolca,** Juhász Gyula út. **Tatabánya,** Szent Borbála út 33/1. **Tiszakécske,** Vízahányó János utca 2/A. **Tiszaújváros,** Lévai u. 2. **Tököl,** Fő utca 88. **Törökbálint,** Feketerét utca 2. **Vác,** Avar utca 6.

KIEMELT  
**SPAR**  
ÜZLETEINKBEN

*extra*  
KÍNÁLATTAL  
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK  
ÉS HATALMAS  
VÁLASZTÉK



HATÓSÁGI  
**AKCIÓS**  
ÉLELMISZERKOSÁR

**-25%**

799 Ft  
**599 Ft**

Spórolás: 200 Ft

SPAR

**HAZAI**  
SZERETEM

Fürtös bébi-  
szilvaparadicsom  
csomagolt  
250 g  
(2.396 Ft/1 kg)



899 Ft

\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

**799 Ft**

(998,75 Ft/1 kg)

**Mandarin**  
csomagolt  
800 g  
(1.123,75 Ft/1 kg)



**Gesztenye**  
1 kg

**CSAK**

**2.799 Ft**

**Nagydobosi  
sütőtök**  
1 kg

**CSAK**

**249 Ft**

**Datolyaszilva**  
1 db

**CSAK**

**249 Ft**



BIO  
TERMÉK

**CSAK**

**599 Ft**

SPAR  
**Natur**

**Bio brokkolicsira**  
csomagolt  
50 g  
(11.980 Ft/1 kg)



**Limeñita**  
100% rastos piros  
grapefruitlé  
750 ml  
(1.998,67 Ft/1 l)

**CSAK**

**1.499 Ft**

A 22-23. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Gőrgy út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Blaha L. tér 1-2., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerpesi út 73.; XI., Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Örs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászapati utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Gőrgy Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arácsi út 15., Széchenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdonyi, Szabadság u. 2392/I.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.

# EGY HELYEN!

Regnum

**Sertésszűzpecsenye**  
csont nélkül;  
a kiszolgálópultban

**CSAK**

**2.790** Ft /kg



Regnum

**Marha  
tatár bifsztek**  
tálcsás  
400 g  
(11.475 Ft/1 kg)

**CSAK**

**4.590** Ft



+ Wasabi  
majonéz



Regnum

**Marharostélyos  
steak**  
csont nélkül;  
tálcsás;  
Rác Jenő kedvenc  
grillszósaival!

**CSAK**

**8.990** Ft /kg



+ Sült hagymás  
szósz sherry ecettel  
bolondítva

+ Szilvás  
BBQ szósz



Regnum

**Marhahátszínsteak**  
csont nélkül;  
tálcsás;  
Rác Jenő kedvenc  
grillszósaival!

**CSAK**

**9.290** Ft /kg

Regnum

**Marhahéhrpecsenye-steak**  
csont nélkül; tálcsás;  
Rác Jenő kedvenc grillszósaival!

**CSAK**

**6.690** Ft /kg



**CSAK**

**8.590** Ft /kg

**Fűszeres  
borjúcombsteak**  
csont nélkül;  
tálcsás



**Fűszeres  
báránycombsteak**  
csontos; tálcsás

**CSAK**

**11.790** Ft /kg

KERESD AZ  
**extra**  
KÍNÁLATÚ  
ÜZLETEKET!

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.; Herend, Vasút u. 1/c.; Kalocsa, Szent István király u. 84.; Kaposvár, Berzsényi u. 1-3.; Kapuvár, Győri út; Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.; Kazincbarcika, Egressy u. 1/A, Mátyás király út 58.; Kecskemét, Március 15-e u. 5/A; Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.; Kiskunmajsa, Csontos Károly utca 8.; Kistarcsa, Semmelweis tér 2.; Körmend, Rákóczi út 2/C; Kozármisleny, Vadvirág u. 1.; Lenti, Kisfaludy u. 4.; Mátészalka, Szalkay L. u. 4.; Mezőkövesd, Egri út 1.; Miskolc, Széchenyi út 111.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Nagykánizsa, Kalmár u. 3.; Nagykőrös, Ceglédi út 14.; Nyírbátor, Eduárd u. 13.; Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont); Ócsa, Szabadság tér 1.; Pécs, Lahti út 2/A.; Petőháza, Spar út 1.; Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B.; Pomáz, Huszár u. 25.; Sajószentpéter, Kossuth u. 96.; Salgótarján, Bem u. 14-16.; Sárvár, Laktanya u. 32-44.; Siófok, Szűcs u. 3.; Solymár, Terstyánszky u. 102.; Sopron, Arany János u. 16.; Szántód, Siófoki út 3.; Szarvas, Szabadság u. 47-49.; Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A.; Szeged, Csanádi u. 7., Csillag tér 6., Londoni krt. 3., Szilléri sugárút 26-30.; Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakonyi utca 1.), Pozsonyi út 10., Rákóczi u. 3-5.; Szentendre, Ady E. u. 24.; Szigetszentmiklós, Gyári út 92., Szentmiklósi út 3528/49/A.; Szombathely, Körmendi út 52-54. (Savaria Plaza); Tapolca, Juhász Gyula út; Tatabánya, Szent Borbála út 33/1.; Tiszakécske, Vízhangó János utca 2/A.; Tiszaújváros, Lévai u. 2.; Tököl, Fő utca 88.; Törökbalint, Feketerét utca 2.; Vác, Avar utca 6.

KIEMELT  
**SPAR**  
ÜZLETEINKBEN

*extra*  
KÍNÁLATTAL  
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK  
ÉS HATALMAS  
VÁLASZTÉK



Nádudvari  
natúr joghurt,  
kefir  
330 g  
(754.55 Ft/1 kg)

**-37%**  
~~399 Ft~~  
**249 Ft**  
Spórolás: 150 Ft



Szarvasi  
ricotta  
250 g  
(1.476 Ft/1 kg)

**-19%**  
~~459 Ft~~  
**369 Ft**  
Spórolás: 90 Ft

Rama  
vajalternativa  
többféle  
250 g (2.796 Ft/1 kg)  
200 g (3.495 Ft/1 kg)

**-22%**  
~~899 Ft~~  
**699 Ft**  
Spórolás: 200 Ft



Mozzarella  
Italia  
csomagolt  
80 g  
(3.737.50 Ft/1 kg)

**-27%**  
~~415 Ft~~  
**299 Ft**  
Spórolás: 116 Ft



Körösi  
kördobozos sajt  
többféle  
120 g  
(2.908.33 Ft/1 kg)

**CSAK**  
**349 Ft**



HATÓSÁGI  
AKCIÓS  
ÉLELMISZERKOSÁR



Magyar tejföl  
12%-os zsírtartalom  
800 g  
(1.061.25 Ft/1 kg)

**-39%**  
~~1.399 Ft~~  
**849 Ft**  
Spórolás: 550 Ft

HATÓSÁGI  
AKCIÓS  
ÉLELMISZERKOSÁR



Zott Toasty  
ömlesztett sajt  
többféle  
150 g  
(1.993.33 Ft/1 kg)

**-44%**  
~~539 Ft~~  
**299 Ft**  
Spórolás: 240 Ft



A 24-25. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Törökvesz út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Blaha L. tér 1-2., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerpesi út 73.; XI., Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Órs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászapati utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arácsai út 15., Széchenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Erd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/1; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.

# EGY HELYEN!



SPAR

**Panírozott garnéla**  
gyorsfagyasztott:  
**édes chili**  
200 g  
(12.495 Ft/1 kg)  
**csípős**  
240 g  
(10.412,50 Ft/1 kg)



CSAK

**2.499 Ft**



**-25%**  
Minden gyorsfagyasztott Nádudvari rántott sajt árából!

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

SPAR

**Készételek**  
gyorsfagyasztott:  
**Gnocchi**  
500 g  
(3.598 Ft/1 kg)  
**Paella**  
600 g  
(2.998,33 Ft/1 kg)



CSAK

**1.799 Ft**



**All in Natural gnocchi**  
édesburgonya, tricolor:  
gyorsfagyasztott  
500 g  
(4.798 Ft/1 kg)



CSAK

**2.399 Ft**



**Frigotti mini croissant**  
gyorsfagyasztott  
600 g  
(1.665 Ft/1 kg)



**-16%**

**1.199 Ft**  
**999 Ft**

Spórolás: 200 Ft



SPAR  
**Jégkrém**  
többféle  
465 ml  
(4.298,92 Ft/1 l)

CSAK

**1.999 Ft**

**ÚJ**  
termék

**KERESD AZ  
extra  
KÍNÁLATÚ  
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Höfornás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.: Herend, Vasút u. 1/c.: Kalocsa, Szent István király u. 84.: Kaposvár, Berzsényi u. 1-3.: Kapuvár, Győri út.: Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.: Kazincbarcika, Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58.: Kecskemét, Március 15-e u. 5/A.: Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.: Kiskunmajsa, Csontos Károly utca 8.: Kistarcsa, Semmelweis tér 2.: Körmend, Rákóczi út 2/C.: Kozármisleny, Vadvirág u. 1.: Lenti, Kisfaludy u. 4.: Mátészalka, Szalkay L. u. 4.: Mezőkövesd, Egri út 1.: Miskolc, Széchenyi út 111.: Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.: Nagykánizsa, Kalmár u. 3.: Nagykőrös, Ceglédi út 14.: Nyírbátor, Eduárd u. 13.: Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont): Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/A.: Petőháza, Spar út 1.: Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B.: Pomáz, Huszár u. 25.: Sajószentpéter, Kossuth u. 96.: Salgótarján, Bem u. 14-16.: Sárvár, Laktanya u. 32-44.: Siófok, Szűcs u. 3.: Solymár, Terstyánszky u. 102.: Sopron, Arany János u. 16.: Szántód, Siófoki út 3.: Szarvas, Szabadság u. 47-49.: Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A.: Szeged, Csanádi u. 7.: Csillag tér 6., Londoni krt. 3.: Szilléri sugárút 26-30.: Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakonyi utca 1.), Pozsonyi út 10., Rákóczi u. 3-5.: Szentendre, Ady E. u. 24.: Szigetszentmiklós, Gyári út 92., Szentmiklósi út 3528/49/A.: Szombathely, Körmenyi út 52-54. (Savaria Plaza): Tapolca, Juhász Gyula út.: Tatabánya, Szent Borbála út 33/1.: Tiszakécske, Vízahányó János utca 2/A.: Tiszaújváros, Lévai u. 2.: Tököl, Fő utca 88.: Törökbálint, Feketerét utca 2.: Vác, Avar utca 6.

KIEMELT  
**SPAR**  
ÜZLETEINKBEN

*extra*

KÍNÁLATTAL  
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK  
ÉS HATALMAS  
VÁLASZTÉK



**Szemes kávé**  
250 g  
(4.796 Ft/1 kg)

**CSAK**

**1.199 Ft**



**Tchibo Barista  
Caffé Crema  
szemes kávé**  
1 kg

**CSAK**

**6.199 Ft**



**Tchibo For Black&White  
őrölt kávé**  
250 g  
(4.796 Ft/1 kg)  
2 db esetén:  
(3.996 Ft/1 kg)

**1.199 Ft**

**2 DB ESETÉN**

**999 Ft**



**Costa Coffee  
Caffé Crema Blend  
szemes kávé**  
500 g  
(5.598 Ft/1 kg)

**-24%**

~~3.499 Ft~~

**2.799 Ft**

Spórolás: 900 Ft



**Tchibo Espresso  
őrölt kávé**  
250 g  
(5.596 Ft/1 kg)

**-20%**

~~1.749 Ft~~

**1.399 Ft**

Spórolás: 350 Ft



**Tchibo Cafissimo  
kávékapszula**  
többféle:  
30 db/doboz  
1 doboz  
(113.30 Ft/1 db)

**CSAK**

**3.399 Ft**

**Costa Coffee  
kávékapszula**  
20 db/doboz  
1 doboz  
(114.95 Ft/1 db)  
2 doboz esetén:  
(99.95 Ft/1 db)

A kávékapszula  
a Nespresso® kávéfőző  
gépekkel kompatibilis!

**2.299 Ft**

**2 DOBOZ ESETÉN**

**1.999 Ft**



A 26-27. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Gőrgéy út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Blaha L. tér 1-2., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerpesi út 73.; XI., Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Órs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászpáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B.; XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Gőrgéy Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arács út 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Erd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/I.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.

# EGY HELYEN!



**SPAR**  
**Lúgos ásványvíz**  
 pH 9,2  
 1,5 l  
 (99,33 Ft/1 l)  
 6 db esetén: (86 Ft/1 l)

**149 Ft**  
**6 DB ESETÉN**  
**129 Ft**



**Topjoy üdítőital**  
 250 ml  
 (996 Ft/1 l)  
 330 ml  
 (754,55 Ft/1 l)  
 2 db esetén:  
 (876/663,64 Ft/1 l)

**249 Ft**  
**2 DB ESETÉN**  
**219 Ft**



**Kubu gyümölcsle,-nektár**  
 300 ml  
 (863,33 Ft/1 l)  
**Play! gyümölcsital**  
 400 ml  
 (647,50 Ft/1 l)  
**Waterrr**  
 500 ml  
 (518 Ft/1 l)  
 2 db esetén:  
 (730/547,50/438 Ft/1 l)

**259 Ft**  
**2 DB ESETÉN**  
**219 Ft**



**Fitrade**  
**funkcionális ital**  
 1 l

**599 Ft**  
**2 DB ESETÉN**  
**449 Ft**



# I LOVE  
 hazai

**Méhes-Mézes**  
**gyümölcsaszörp**  
 668 g  
 (2.543,41 Ft/1 kg)

**CSAK**  
**1.699 Ft**

**XIXO**  
**szénsavas üdítőital,**  
**tea**  
 250 ml  
 (636 Ft/1 l)

**CSAK**  
**159 Ft**



# I LOVE  
 hazai



**Adrenalin**  
**energiaital**  
 250 ml  
 (716 Ft/1 l)

**CSAK**  
**179 Ft**

**KERESD AZ**  
**extra**  
**KÍNÁLATÚ**  
**ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.; Herend, Vasút u. 1/c.; Kalocsa, Szent István király u. 84.; Kaposvár, Berzsényi u. 1-3.; Kapuvár, Győri út; Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.; Kazincbarcika, Egressy u. 1/A, Mátyás király út 58.; Kecskemét, Március 15-e u. 5/A; Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.; Kiskunmajska, Csontos Károly utca 8.; Kistarcsa, Semmelweis tér 2.; Kőrmend, Rákóczi út 2/C; Kozármisleny, Vadvirág u. 1.; Lenti, Kisfaludy u. 4.; Mátészalka, Szalkay L. u. 4.; Mezőkövesd, Egri út 1.; Miskolc, Széchenyi út 111.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Nagykanizsa, Kalmár u. 3.; Nagykőrös, Ceglédi út 14.; Nyírbátor, Eduárd u. 13.; Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont); Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/A.; Petőháza, Spar út 1.; Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B.; Pomáz, Huszár u. 25.; Sajószentpéter, Kossuth u. 96.; Salgótarján, Bem u. 14-16.; Sárvár, Laktanya u. 32-44.; Siófok, Szűcs u. 3.; Solymár, Terstyánszky u. 102.; Sopron, Arany János u. 16.; Szántód, Siófoki út 3.; Szarvas, Szabadság u. 47-49.; Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A.; Szeged, Csanádi u. 7., Csillag tér 6., Londoni krt. 3., Szilléri sugárút 26-30.; Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakonny utca 1.), Pozsonyi út 10., Rákóczi u. 3-5.; Szentendre, Ady E. u. 24.; Szigetszentmiklós, Gyári út 92., Szentmiklósi út 3528/49/A.; Szombathely, Körmenyi út 52-54. (Savaria Plaza); Tapolca, Juhász Gyula út; Tatabánya, Szent Borbála út 33/1.; Tiszakécske, Vízahányó János utca 2/A.; Tiszaújváros, Lévai u. 2.; Tököl, Fő utca 88.; Törökbalint, Feketerét utca 2.; Vác, Avar utca 6.